
     Zarządzenie Nr 149/2014 

                                                       Burmistrza Miasta Mława 

                                                       z dnia 14 listopada  2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach i wynoszą  90 364 990,03 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 78 431 885,49 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  11 933 104,54 zł. 

§ 2. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. 

 

Dochody budżetu miasta na 2014 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  87 415 328,09 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  85 280 693,31 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 134 634,78 zł. 

§ 4. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 149/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 14 listopada 2014r. 

 

I. WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023  – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-20 000,00 zł)w 

tym: 

- zakup energii w kwocie (-6 000,00 zł) 

- zakup usług pozostałych w kwocie (-5 000,00 zł) 

- podróże służbowe krajowe w kwocie (-3 000,00 zł)  

- różne opłaty i składki w kwocie (-6 000,00 zł) 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+20 000,00 zł) 

na zakup materiałów i wyposażenia ( zakup toneru i papieru do wydruku Kart Mławiaka 

oraz zakup części zamiennych do serwera) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (0,00 zł) 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

 i wojewódzkie – (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków zleconych Urzędu Miasta w kwocie  

(-193,00 zł)z tytułu podróży służbowych krajowych. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków zleconych  Urzędu Miasta w kwocie  

(+193,00 zł) na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+525,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1  

w Mławie w kwocie (-11 587,00 zł)  z tytułu dodatkowego wynagrodzenia  

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1  

w Mławie w kwocie (+12 112,00 zł) z przeznaczeniem na; 

- zakup usług remontowych w kwocie 11 587,00 zł 

- zakup usług zdrowotnych w kwocie 125,00 zł 

- opłatę z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych stacjonarnych w kwocie 400,00 zł. 

 

 



 

Rozdział 80104 – Przedszkola (-525,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1  

w Mławie w kwocie (-4 845,00 zł)  z tytułu dodatkowego wynagrodzenia  

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1  

w Mławie w kwocie (+4 320,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

Rozdział 80110 – Gimnazja (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Gimnazjum Nr 1  w kwocie (-8 948,00 zł) 

z tytułu zakupu energii, usług internetowych, usług telekomunikacyjnych oraz podróży 

służbowej krajowej.  

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Gimnazjum Nr 1 w kwocie (+8 948,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. 

3. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Gimnazjum Nr 2  w kwocie (-10 000,00zł) 

z tytułu zakupu usług pozostałych.  

4. Zwiększenie planu finansowego wydatków Gimnazjum Nr 2 w kwocie (+10 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

Rozdział 80146 – Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli w kwocie (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1  

w Mławie w kwocie (-105,00 zł)  z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1  

w Mławie w kwocie (+105,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

3. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2  

w Mławie w kwocie (-2 000,00 zł)  z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia. 

4. Zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2  

w Mławie w kwocie (+2 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz 

podróże służbowe krajowe. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


